CIVIL U OBRA PESADA 0.00     

9000 DEUDA PÚBLICA   200,000.00 

9900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  200,000.00  

9911 ADEFAS CAPÍTULO 1000    0.00    

9912 ADEFAS CAPÍTULO 2000    100,000.00    

9913 ADEFAS CAPÍTULO 3000    100,000.00    

TOTAL  $52,000,000.00 $52,000,000.00 

(CINCUENTA Y DOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)       

CLASIFICACIÓN POR TIPO DE GASTO. 

C O N C E P T O .   PARCIAL TOTAL 

GASTO CORRIENTE  36,925,000.00  

GASTO DE CAPITAL  14,575,000.00  

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE PASIVOS.  200,000.00  

PENSIONES Y JUBILACIONES.  300,000.00  

52,000,000.00 

(CINCUENTA Y DOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)    

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DE GASTO. 

C O N C E P T O .   PARCIAL TOTAL 

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS.   52,000,000.00 

(CINCUENTA Y DOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)    

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA DEL GASTO. 

DESEMPEÑO DE FUNCIONES.  18,888,241.34  

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBICOS  18,599,758.66  

PROYECTOS DE INVERSIÓN  14,512,000.00  

52,000,000.00 

(CINCUENTA Y DOS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)    

CLASIFICACIÓN POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO. 

C O N C E P T O .   PARCIAL TOTAL 

INGRESOS PROPIOS  2,166,000.00  

RAMO GENERAL 28 DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  25,820,000.00  

RAMO GENERAL 33 DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  19,714,000.00